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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.454 0,01

MSCI GOÜ 1.052 1,62

MSCI Japonya Hariç Asya* 556 1,10

Dow Jones 38.711 0,36

S&P 500 5.291 0,15

Euro Stoxx 50 4.953 1,00

Shanghai* 3.078 0,41

Nikkei* 38.436 1,04

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0878 0,22

USD/JPY 154,88 0,85

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 77,5 1,07

Altın (USD/ons) 2.328 0,96

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,34 7 bp

VIX 13,16 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 263 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.365 1,82

USD/TL 32,5745 1,26

Euro/TL 35,3699 0,95

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %41,79 33 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %27,63 19 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Fabrika Siparişleri, aylık Nisan %0,6 %0,7 ABD Hizmetler PMI, nihai Mayıs - 54,4

Euro Alanı HCOB Hizmetler PMI, nihai Mayıs 53,3 53,3

Euro Alanı ÜFE Enflasyonu, aylık Nisan -%0,4 -%0,4

Çin Caixin Hizmetler PMI Mayıs 54,0 (G) 52,5

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - - - - -

(G) Gerçekleşme

ABD’de Nisan ayında fabrika siparişlerindeki aylık artış %0,7 ile beklentilerin hafif üzerinde 

gerçekleşti. Ülkede dün yayınlanan JOLTS raporuna göre Nisan’da işgücü piyasasında açık 

pozisyon sayısı beklentilerin altında kaldı. İş arayan kişi başına düşen açık pozisyon sayısı son 

3 yılın en düşük düzeyine gerileyerek iş gücü piyasasının pandemi öncesi normallerine 

dönmeye başladığının sinyalini verdi. FED’in enflasyonla mücadelede önemli bir cephesi 

olan işgücü piyasasındaki dengelenme eğilimi bu yıla ilişkin faiz indirim beklentilerini 

güçlendirdi. Açıklanan veriler paralelinde, ABD hisse senedi piyasaları dün alıcılı bir seyir 

izledi. Altının ons fiyatı ise %1’e yakın gerilerken, Brent türü ham petrolün varil fiyatı küresel 

talep koşullarındaki sıkılığa bağlı son dönemde sergilediği aşağı yönlü seyrini dün de 

sürdürdü. 

Çin’de bu sabah açıklanan Caixin hizmetler PMI verisi 54,0 ile beklentiler üzerinde 

gerçekleşerek sektördeki faaliyet koşullarına ilişkin olumlu görüşleri destekledi. Temmuz 

2023’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaşan endeks son 9 aydır eşik düzeyinin üzerinde 

seyrediyor. 

TCMB’nin dün yayımladığı Aylık Fiyat Gelişmeleri raporunda yıllık enflasyonun hizmet ve 

temel mal gruplarında bir miktar düştüğü, enerji fiyatları öncülüğünde diğer gruplarda ise 

yükseldiği ifade edildi. Enerji grubundaki bu artışta, geçen yılın aynı döneminde doğal gazın 

ücretsiz olmasıyla beraber cari ayda ilk 25 metreküp gazın bedelsiz kullandırılması 

uygulamasının kalkmasının etkili olduğu vurgulandı. Raporda 0,64 puan olarak hesaplanan 

bu etkiden arındırıldığında aylık TÜFE’nin sınırlı bir iyileşme kaydettiğine dikkat çekildi. Aylık 

üretici fiyatlarının ise TL’nin bir miktar değerlenmesi paralelinde önemli ölçüde yavaşladığı 

ifade edildi. Ayrıca TCMB’nin dün açıkladığı verilere göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 

endeksi Mayıs’ta 1,65 puan artışla 61,46 seviyesine ulaşarak Eylül 2021 tarihinden bu yana 

en yüksek değerini aldı. 

TCMB Başkanı Fatih Karahan dün TBMM’de yaptığı sunumda Mayıs döneminde Türkiye’ye 

yönelik portföy girişlerinin ivme kazandığına, bankacılık sektöründe TL mevduat payının 

arttığına ve Türkiye’nin 5 yıllık CDS priminin düştüğüne dikkat çekti. Ayrıca, parasal sıkılaşma 

sürecinin net rezervleri olumlu yönde etkilediğine vurgu yaparak mevcut politikanın 

kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti. 

Hazine dün 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu devlet tahvillerinin 

yeniden ihraçlarıyla toplam 47,7 milyar TL borçlandı. İlgili tahvil ihraçlarında ortalama yıllık 

bileşik faiz oranları sırasıyla %52,25 ve %27,50 oldu. Ayrıca, dün ihraç edilen 3 yıl vadeli 

sabit ödemeli kira sertifikası satışı da 14,22 milyar TL borçlanma ile tamamlandı. 

BIST-100 endeksi dün %1,82’lik düşüşle günü 10.365 düzeyinde kapattı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS primi 8 baz puanlık artışla 263 baz puana yükselirken, 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin 

faiz oranları sırasıyla %41,79 ve %27,63 seviyelerinde gerçekleşti. Türk lirası ABD doları ve 

euro karşısında bir miktar değer kaybetti. 

Bugün ABD’de Mayıs ayına ilişkin nihai hizmetler PMI verisinin yanı sıra ADP özel sektör 

istihdam verileri açıklanacak. Euro Alanı’nda Mayıs ayı hizmetler PMI ile Nisan ayı ÜFE 

verileri takip edilecek. Yurt içinde ise bugün sakin bir veri gündemi bulunuyor. 

ABD’de işgücü piyasasındaki açık pozisyon sayısında normalleşme... 

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Mayıs’ta 61,46 seviyesinde gerçekleşti. 
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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Güney Afrika
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